
Zápis č. 18 KŽH ČSLH 2019-07-31 
   1 
 

Zápis č. 18 
 

ze zasedání Komise ženského hokeje ČSLH konaného dne 31. července 2019 od 10:00 hodin 
v S-centrum (U Vodárny, Benešov). 

  
Přítomni: Karel Hornický, Petr Wadowski, Karel Jankovič, Martin Loukota 
Hosté: Petr Novák 
Omluveni: Petra Herzigová, Lubomír Johan, Karel Manhart 
 
Program zasedání: 

1. Zahájení 

2. Kontrola zápisu č. 17 (K. Hornický) 

3. Zprávy z ČH (M. Loukota, K. Jankovič)  

4. Zprávy manažerů reprezentací – ČR 16, ČR 18 a ČR A ženy 

(P. Herzigová, L. Johan, M. Loukota) 

5. Liga žen 2019/2020 (M. Loukota) 

6. Různé 

 
 

1. Zahájení  
K. Hornický zahájil 18. zasedání Komise ženského hokeje ČSLH v sezóně 2019/2020. 
 
2. Kontrola zápisu z minulého zasedání  
K. Hornický provedl kontrolu zápisu ze 17. zasedání Komise ženského hokeje ČSLH.  
 
Splněné: 
Úkol 17-01: M. Mašek zaslal doporučení 120 jmen reprezentaci ČR 16 ženy z LHŠ a náborových akcí. 
ČR 18 ženy musí dodat vyšší kategorii tréninkové karty hráček za sezónu 2018-2019. 
 
Trvající: 
Úkol 04-03: Dodržovat termín 14 dnů před začátkem akce pro pozvánky a programy akcí repre.   
Odpovědnost: hlavní trenéři a manažeři reprezentací  
Termín: stálý úkol 
 
Úkol 11-04: Po každé akci dodat do 14 dnů hodnotící zprávu K. Jankovičovi a M. Loukotovi. 
Odpovědnost: všichni trenéři reprezentací 
Termín: stálý úkol 
 

Úkol 17-02: Poslat trenérovi vyšší kategorie hodnocení hráček přecházejících z kategorie do kategorie.  

Odpovědnost: trenéři jednotlivých kategorií 
Termín: 30.6.2019 posunuto 31.10.2019 
 
Úkol 17-03: Sestavit širokou soupisku hráček 2005 (min. 2006), se kterou se bude pracovat směrem ke 

kvalifikaci na OH a OH 2022.   

Odpovědnost: P. Novák, P. Zuziak, R. Heindl, M. Loukota 

Termín: 31.8.2019 posunuto na 30.9.2019 
 
3. Zprávy z ČH (M. Loukota, K. Jankovič)  
Žádné. 
 
4. Zprávy manažerů reprezentací – U16, U18 a ženy A (P. Herzigová, L. Johan, M. Loukota) 
Komunikace mezi hl. trenéry ČR 16, ČR 18 a ČR A ženy je nezbytně nutná před nominací na akce. 
Manažeři týmů pošlou M. Loukotovi návrh nominace hlavního trenéra, který prověří, že se nedublují hráčky 
mezi kategoriemi a není tam formální pochybení. 
 
Prodiskutovat s lékaři a fyzioterapeutkami překonávaní časových pásem přes MS (př. Japonsko, Kanada). 
 
 
 



Zápis č. 18 KŽH ČSLH 2019-07-31 
   2 
 

Úkol 18-01: Od sezóny 2020-2021 vytvořit pravidelný tréninkový plán nebo tým hráček ve věku 15-19 let. 
Odpovědnost: P. Novák, P. Zuziak, R. Heindl, M. Loukota 
Termín: 31.1.2020 
 
5. Liga žen 2019/2020 (M. Loukota) 
Rozlosování soutěže na hokejovyzapis.cz. Dohrávky do 14 dní od rozpisu. 
 
6. Různé 
Náborové akce v kategorii U14.  
Oficiální IIHF akce proběhne dne 5. a 6. října 2019. 
Další akce plánuje M. Mašek do přestávek VTM. 
 
8. - 9.2. 2020 Global Girls Game 
 
Diskuze o VTM dívek U14, U12. Návrh 1x za 2 měsíce (suchá příprava, led, zápas). 
 
Úkol 18-02: Projednat s B. Ščerbanem VTM U15 dívek. 
Odpovědnost: K. Jankovič, M. Loukota 
Termín: 30.9.2019 
 
7. Závěr 
K. Hornický a K. Jankovič poděkovali všem členům KŽH ČSLH za účast. Termín příštího zasedání Komi-
se ženského hokeje bude upřesněn. 
 
 

 
Schválil: K. Hornický  
Zpracoval: M. Loukota 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


